

Komplet Interieur A/S

Poppelgårdsvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 14 29 15 98

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Christian Bondo Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplet Interieur A/S Poppelgårdsvej 17 2860 Søborg Telefon: +45 43990408 Hjemmeside: www.komplet-as.dk CVR-nr.: 14 29 15 98 Stiftet: 29. juni 1990 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Pernille Hededal Sloth Nielsen Christian Bondo Gravesen Jan Løwe
Direktion	Christian Bondo Gravesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	CBG Contract ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere på bestået i totalindretning af hoteller, restauranter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat udfordrende markedsvilkår, men forventer på baggrund af ordrebeholdningen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Set i lyset af corona / covid-19 pandemien, kan vi konstatere at vores kundegrundlag er og bliver meget hårdt ramt i resten af indeværende regnskabsår. Dog har vi pt. flere solide projekter i ordrebogen, men venter lavere omsætning. Vi kan se et fornuftigt årsresultat trods alt. Endvidere er der fortsat gode projekter i de kommende år som vi er med på.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.316.081	2.055.490
2 Personaleomkostninger	-1.015.026	-722.245
Driftsresultat	2.301.055	1.333.245
Finansielle indtægter	0	9.996
1 Finansielle omkostninger	-20.544	-23.089
Resultat før skat	2.280.511	1.320.152
Skat af årets resultat	-513.348	-306.130
Årets resultat	1.767.163	1.014.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	100.000
Overføres til overført resultat	517.163	914.022
Disponeret i alt	1.767.163	1.014.022

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.655.337	611.249
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Andre tilgodehavender	311.538	150.006
Periodeafgrænsningsposter	11.577	79.402
Tilgodehavender i alt	<u>1.978.452</u>	<u>849.657</u>
Likvide beholdninger	<u>2.250.812</u>	<u>2.453.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.229.264</u>	<u>3.303.555</u>
Aktiver i alt	<u>4.229.264</u>	<u>3.303.555</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.498.974	981.811
	Egenkapital i alt	<u>1.998.974</u>	<u>1.481.811</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	812.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.842	445.196
	Selskabsskat	467.348	302.130
	Anden gæld	1.057.100	261.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.230.290</u>	<u>1.821.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.230.290</u>	<u>1.821.744</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.229.264</u>	 <u>3.303.555</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.544	23.089
	<u>20.544</u>	<u>23.089</u>

2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.491	684.830
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	6.535	7.415
	<u>1.015.026</u>	<u>722.245</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Egenkapital		

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. april 2019	500.000	0	981.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	517.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.250.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.250.000
Egenkapital 31. marts 2020	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.498.974</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBG Contract ApS, CVR-nr. 25708725 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
